
latě 
ha 

1 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě darovací č .  0230007106 

ev. č. smlouvy Dárce: 0230007106/1 

I. Smluvní strany 

Letiště Praha, a. s. 
se sídlem: 
zastoupená: 

282 44 532 
CZ699003361 
Městský soud V Praze, oddíl B, vložka 14003 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, 
801812025/2700 

a.s. 

IČO: 
DIČ: 
zápis V OR: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „Dárce "› 

a 

Obec Kněževes 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

U Národního výboru 62, 252 68 Kněževes 
Stanislavem Kettnerem, starostou 
002 41 377 
Česká spořitelna, a.s. 
0388182399/0800 

(dále jen ,,Obdarovany '") 

(Dárce a Obdarovaný dále jen ,,Smluvni strany" či jednotlivě „Smluvní strana "› 

Preambulez 

Smlouva Smluvní strany se dohodly na změně účelu poskytnutého Daru 
čı. V odst. 3 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 

, a za tímto 
1 ke Smlouvě 

Smluvní strany uzavřely dne 17. 6. 2020 Darovací smlouvu ev. Č. Dárce: 0230007106 (dále 
jen ,, 
účelem v souladu S ustanovením 
(dále jen ,, ) tohoto znění: Dodatek" I 

čı. I 

1 Text čı. III. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

,,1. Obdarovaný se zavazuje, že Dar použüe 
těchto konkrétních projektů: 

do 31. 12. 2020 pouze za účelem realizace 

A Ochrana vod 
Vybudování kanafizaćního řadu (rozšíření sítě), prodloužení vodovodního řádu 
a čištění vodních toků v katastru obce. 



I 
I 

B Ochrana ovzduší 
Úklid komunikací a veřejných prostranství. 

C Péče O zeleň 
Udra zelené na obecních pozemcích a výsadba zelených pásů V souladu 
S územním plánem obce. 

D Odpadové hospodářství 
pro účel této Smlouvy se nepouže 

E Ochrana proti hluku 
- pro účel této Smlouvy se rıepoužüe. fr  

ćı. ıı 
Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze 
změny. 
Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní 
stranou. Stanoví-li však zvláštní právní předpis, že tento Dodatek může nabýt účinnosti 
nejdříve k určitému dni, který je dnem pozdějším než den podpisu tohoto Dodatku 
poslední Stranou, nabývá tento Dodatek účinnosti až dnem, ke kterému může tento 
Dodatek nabýt dle takového právního předpisu účinnosti nejdříve. 

3. Dárce upozorňuje Obdarovaného a Obdarovaný bere na vědomí, že Dárce je osobou 
uvedenou v § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv. Strany prohlašují, že 
žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku netvoří obchodní tajemství ve smyslu § 
504 Občanského zákoníku. 

I 

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, Z nichž dvě (2) obdrží Dárce 
a jedno (1) Obdarovaný. 

5. Na důkaz svého souhlasu S textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany 
připojily své podpisy. 

Dárce: Obdarovaný: 

v Praze dne 22. /đ...,2‹:* .2,‹›7 V Praze dne 
A 
/ / .  żó/2 Ú 

Stanislav Kettner 
starosta 

nezeves 
Letiště Praha, a. S 

SCHVÁLEN 2 

2. 

/ 

1. 

I I I  

O 

zn 
Lu 




